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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63812404D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit NOTYMARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Ndertesa 36. Kati 2. H 1. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime “business intelligence”, analiza tregu dhe studime 
fizibiliteti ekonomik. Keshillim, aplikim deri ne rregjistrim 
te markave tregtare dhe patentave. Shërbime asistence dhe 
konsulence në fushën e marketingut digjital dhe menaxhimit 
të rrjeteve sociale. Veprimtari SEO, SEM dhe fushata 
publicitare online. Ofrim shërbimesh konsulence 
teknologjike dhe strategjike në sektorin digjital. Projektim 
dhe implementim i sistemeve e-commerce dhe pagesave 
online. Konsulencë për transformimin digjital të 
ndërmarrjeve. Blerje dhe shitje e produkteve informatike, 
pajisjeve elektronike dhe aksesorëve përkatës. Konsulencë 
biznesi dhe menaxheriale, përfshirë analizën e proceseve, 
optimizimin organizativ dhe përmirësimin e performancës 
operative. Konsulencë në fushën e strategjisë, planifikimit të 
biznesit dhe zhvillimit tregtar. Konsulencë në menaxhimin e 
burimeve njerëzore, trajnimin e stafit dhe zhvillimin e 
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aftësive profesionale.

Gianluigi Luzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 09/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianluigi Luzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gianluigiluzi@gmail.com  
Telefon: 00393287257358  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572633-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E828498-C0C9-4078-98EB-328C8774AAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EE96A-480D-45A7-A59B-BC8C61786A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485B1B5-93FD-48E1-AC05-D7CFBFB26F17

